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Yttrande angående – Yrkande V, S och MP om uppdrag avseende 
vräkningsförebyggande arbete 
 

Yrkandet 
Nödlidande barnfamiljer utan bostad ges redan i dagsläget företräde i nuvarande 
plan. Ur ett barnperspektiv ska den psykosociala uppväxtmiljön förbättras för de 
barn som annars hade tvingats in i en otrygg avhysningsprocess. Likaså är det 
rimligt att göra undantag till exempel om uppsägning av hyreskontrakt och 
avhysning är en del i att flytta på en förövare vid våld i nära relationer. Självklart 
ska hyreskontraktet då tillfalla den som är utsatt för våld (och som vid behov kan 
få hjälp med att byta boende med sitt hyreskontrakt). 

Med dessa undantag måste egenförsörjning ändå vara normen för att 
kunna få behålla en lägenhet via allmännyttan.  

Om föräldrar inte betalar hyran trots tillgängligt försörjningsstöd och sociala 
insatser, kan det indikera bristande ansvarstagande som påverkar barnens 
grundläggande boendebehov. Uppsägning av hyreskontrakt och avhysning kan 
även vara en nödvändig del i att hantera gängkriminalitet och bibehålla 
tryggheten för övriga boende i en fastighet. Vid kriminalitet ska det rimligen bli 
fråga om uppsägning och till sist avhysning. För att stödja familjer och barnets 
bästa föreslås här helt andra sociala stödåtgärder än att till varje pris undvika 
avhysning.  

Trots åratal av försök till etablering, kommer många människor i Göteborg inte ut 
i arbete. Många klarar sig inte utan försörjningsstöd eller bostadshjälp, ofta på 
grund av en för låg utbildningsgrad som inte efterfrågas på arbetsmarknaden. 
Tyvärr är det den oansvariga politik som nuvarande och tidigare styre har 
bedrivit, som har försatt staden i sitt nuvarande tillstånd, ett samhälle med stora 
samhällsklyftor, otrygghet och segregation. Rimliga krav på motprestation måste 
ställas innan bidrag och bostad beviljas. Det är en viktig åtgärd för att få tillbaka 
ett fungerande Göteborg, utan parallella samhällen, våld och grov kriminalitet. 
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